
2020/0570/OVTT OIT
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupená: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek
E-mail: dan.jiranek@mestokladno.cz

a

Dodavatelem
ProteIPro, spol.s.r.o.
Sídlo: Pobočná 1395/1, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41
IČ: 47121271
DIČ: CZ47121271
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú.

Zastoupený: jednatelem společnosti

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2017 objednávku na základě Rámcové smlouvy č.
2016/1174/OVTI,jejímž předmětem bylo navýšení zpracování PD a projednání rozhodnutí o
umístění stavby pro akci „Telematika, optická propojení zastávek MHD“, o posudek
Palivového kombinátu a dne 11.12.2017 uzavřely objednávku na základě tytéž Rámcové
smlouvy, jejímž předmětem bylo technická pomoc při přípravě technického řešení optických
tras pro kameru na objektu META, připojení budoucího archivu výstavby a optické připojení
infotabulí v ulici T. G. Masaryka.

2. Statutární město Kladno je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2,
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřené objednávky zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných
objednávek, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených
objednávek a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnčných objednávek v Registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaných objednávek, která tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanými objednávkami a počítají se od datajejich uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka na Navýšení Zpracování PD a projednání rozhodnutí o umístění stavby pro
akci „Telematika, optická propojení zastávek MHD“ o posudek Palivového
kombinátu, ze dne 1.9. 2017

Příloha č. 2 - Objednávka na Technickou pomoc při přípravě technického řešení optických tras pro
kameru na objektu META, připojení budoucího archivu výstavby a opťickjé připojení
infotabulí v ulici T. G. Masaryka, ze dne 11.12.2017

V Praze V Kladně

Ing. Pavel Dražďák
jednatel společnosti primátor

Prof&lFto)
Í^^®pÍ)Prah.10

NadEtektórn
1 a otó-



Příloha č.l

OBJEDNÁVKA
Názevsmlouvy- Rámcová smlouva "Zpracováni PD a UR pro nové trasy optické síti'

Číslo smlouvy: 2016/1174/OVTi Alokat* i AlOK/20 17 /OCO /Z3

DODAVATEL <IČ, DIČ, adresa) ProtélPro. spol. s r.o.
4 7 1 2 1 2 7 1

Na Hutmance 300/7
158 00 Praha 5 - Jinonice—

DIČ: C Z 4 7 1 2 1 2 7 1

OBJEDNATEL (KČ, DIČ, adresa) Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44

0 0 2 3 4 5 1 6 Kladno

DIČ: 272 52

Vystaveno: 1,9,2017 číslo jednací: Datvm dodání; 30 9,7017

Označeni dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celku n»

Navýtcni Zpracovaní Ft) a prajrd-vjrii rozhodnuli O urnntén; stavby, pro
akci "Telematika,optická propojenízastávek MHO”, o posudek Palivovčtio 1 4937 4 937 Kč
kombinátu

Předpokládaná ctfcovi cena vČetné DPH 4 937 KC

Poznámka; Vpřípadě, že pméni a následná fakturace přejdou do následujícího kalendářního roku, je nezbytné na fakturách uvádět
Číslo alokace, které se váže k následujícímu kalendářnímu roku!

Podpis za Podpis za
objednatele; dodavatele:

lOSQOPralmiO



-
OBJEDNATEL ílt C*C adresa! Statutární město Kladno

nám. Starosty Pavla 44
2 3 4 5 1 6 Kladno

272 52D*C:CZ002345 16

Vystaveno: 11.12-2017 Čisto jednací: Datum dodán 29.12.2017

Oiuítaldodávky Množství Jednotka Předpokládaná cana cedrátu

Technická pomoc při připrav* technického řeieni optických tras trasa pro
Kameru na objektu Meta, připojeni budoucího archivuOdboru výstavby a 1 11375 11 375 Kí
optické připojeni Infotabukv ul. T.G. Masaryka.

Předpokládaná celková cena vřetněDPH 11 375 K?

Poznámka: Vpřípadě,2eplněnía následná fakturacepfejdou do následujícího kalendářního rokuje nezbytné na fakturách uvadit
číslo alokace, které se važ* k nastedujidmu kalendářnímu rokul

Podpis za Podpis za
objednatele: r dodavatele:

tp;i j ij,tí

16:47:57 +01W

Oul.K'!

Příloha č.2

OBJEDNÁVKA
Nirtv ?smlouvy: ftamcova smlouva 'Zpracováni PD a UR pro nové tnvsy optické šité'

Chk> smlouvy: 2016/1174/OVTI Alokace í ALOK/201 7/OD1Ů61

DODAVATEL (IC, QIC, adresa] PróteiPro. spol. s r.o.

tč: 4 Na Hutmance 300/7
158 00 Praha 5 - Jinonice

4 7 1 2 .'2 7 1



/valovací doložka smlouvy

ázev Schváleni smlouvy č. '2020/0570/OVTI OIT'
Číslo smlouvy 2020/0570/OVTI_OIT ... Typ smlouvy Smlouva - ostatní

Název smlouvy Smlouva o vypořádáni závazků
Předmět smlouvy Smlouva o vypořádání závazků

Smluvní strany

ProteIPro, spol. s r.o., IČO:47121271, Pobočná 1395/1, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41

Vyhotovitel
Jal

Příkazce
‘
p

Právník

1.01


